
 令和２年９月１８日 

 

長岡工業高等専門学校 

後援会 会員 各位 

                              長岡工業高等専門学校後援会 

                           会 長   佐藤  宏 

『後援会主催 進路ガイダンス』のご案内 

拝啓 初秋の候 皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、当会の運営にあたり、特段のご支援ご協力を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

さて、後援会では、卒業を控え、進路の岐路に立つ３年生・４年生、及び専攻科１年の保護者を対象

に、学校の進学指導担当教員、並びに就職指導担当教員をお招きし、最新の進路情報をお話ししていた

だくとともに、本校在学中の５年生及び専攻科の学生から、それぞれ進路を選択した理由や決定に至る

までの体験談を話していただく進路ガイダンスを下記のとおり開催いたします。 

なお、昨年は市内ホテルにて開催しておりましたが、本年は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点

から、Zoom を活用したリモートでの開催とさせていただきます。 

つきましては、本年度もご好評につき全学年の保護者の皆様を対象にご案内いたしました。せっかく

の機会ですので、ご多用とは存じますが、是非ともご参加頂けますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

■日   時： 令和２年 11 月１５日（日曜日） 13:３０～１５:１０ 
 

■Zoom 入室：【ミーテイング ID】：【パスコード】後日文書にてご連絡いたします。 

※Zoom 入室の際、ご自分の名前の表記を下記の様に変更してください。 

学科―学年―氏名－支部（入室 13：00～）＜※記入例は裏面有＞ 
 

■内   容： 13：30～ 主催者あいさつ・校長あいさつ 

 （予 定）   13：40～ 進学情報ガイダンス・就職情報ガイダンス 

        14：30～ 学生による体験談発表（学科ごとに分かれて実施） 
 

■対 象 者： 後援会員全員   

■申込方法： ①「後援会メールシステム」から申込 

（２種類）  ②下記申込書の内容を、電話・メール、または学生係窓口にご提出 

※申込期限：令和２年 1０月３０日(金)まで 

【お問合せ】長岡高専後援会事務局  電話(0258) 39－1565（対応時間 9：30～16：00） 

  E-mail：kouen@nagaoka-ct.ac.jp 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

長岡高専後援会事務局 行 
 

11/15「進路ガイダンス」参加申込書 
 

※ 該当する箇所を○で囲んでください。  学年を記入して下さい。 
 

【学科・学年】機械 ・ 電気電子 ・ 電子制御 ・ 物質 ・ 環境都市   【学年】      年  専攻科   年 

 

学生氏名：             参加者氏名：           所属支部     支部 

  

 


